

| Descrizione Conto                                      | Parziale sottoconto | valori al 31/12/2014 | valori al 31/12/2013 | Differenza        |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
| Beni immateriali                                       |                     | 2.190,16             | 1.493,30             | 696,86            |
| Immobilizzazioni immateriali                           |                     | 2.190,16             | 1.493,30             | 696,86            |
| Beni materiali   |                     | 14.338,66            | 12.950,30            | 1.388,36          |
| Immobilizzazioni materiali                             |                     | 14.338,66            | 12.950,30            | 1.388,36          |
| Partecipazione Agenzia E.Net scarl (ex Empowernet Srl) |                     | 22.072,00            | 22.072,00            | -                 |
| Adesione Centro per l'Autonomia                        |                     | 258,23               | 258,23               | -                 |
| Immobilizzazioni finanziarie                           |                     | 22.330,23            | 22.330,23            | -                 |
| Azioni Banca Etica                                     |                     | 525,00               | 525,00               | -                 |
| Titoli di stato  |                     | 12.000,00            | 12.000,00            | -                 |
| Altre immobilizzazioni finanziarie                     |                     | 12.525,00            | 12.525,00            | -                 |
| Fatture da emettere Anno 2006                          |                     | -                    | -                    | -                 |
| Fatture da emettere Anno 2007                          |                     | -                    | -                    | -                 |
| Fatture da emettere Anno 2009                          |                     | -                    | 5.065,80             | - 5.065,80        |
| Fatture da emettere Anno 2010                          |                     | -                    | -                    | -                 |
| Fatture da emettere Anno 2011                          |                     | 48.000,00            | 58.413,00            | - 10.413,00       |
| Fatture da emettere Anno 2012                          |                     | 55.475,41            | 86.397,84            | - 30.922,43       |
| Fatture da emettere Anno 2013                          |                     | -                    | 41.393,60            | - 41.393,60       |
| <b>Informati è un diritto Legge 383/2013</b>           |                     |                      |                      |                   |
| Fatture da emettere Anno 2014                          | 37.000,00           | 37.000,00            | -                    | 37.000,00         |
| Crediti verso clienti                                  |                     | 70.020,48            | 161.212,33           | - 91.191,85       |
| Crediti commerciali                                    |                     | 210.495,89           | 352.482,57           | - 141.986,68      |
| Crediti vari verso terzi                               |                     | 52.043,75            | 74.156,68            | - 22.112,93       |
| Crediti per cessione quote Agenzia E.Net srl           |                     | -                    | -                    | -                 |
| Crediti per quote associative 2007                     |                     | -                    | 155,00               | - 155,00          |
| Crediti per quote associative 2008                     |                     | 111,45               | 266,45               | - 155,00          |
| Crediti per quote associative 2009                     |                     | -                    | 465,00               | - 465,00          |
| Crediti per quote associative 2010                     |                     | -                    | 1.085,00             | - 1.085,00        |
| Crediti per quote associative 2011                     |                     | 1.545,00             | 2.145,00             | - 600,00          |
| Crediti per quote associative 2012                     |                     | 1.450,00             | 1.612,86             | - 162,86          |
| Crediti per quote associative 2013                     |                     | 1.200,00             | 13.900,00            | - 12.700,00       |
| Crediti per quote associative 2014                     |                     | 5.107,80             | -                    | 5.107,80          |
| Crediti diversi  |                     | 61.458,00            | 93.785,99            | - 32.327,99       |
| Acconto Irap   |                     | -                    | 493,48               | - 493,48          |
| Credito Irap   |                     | 493,00               | -                    | 493,00            |
| Ritenute subite su interessi attivi                    |                     | 22,42                | 8,15                 | 14,27             |
| Erario c/crediti d'imposta vari                        |                     | 51,00                | 51,00                | -                 |
| Erario c/liquidazione Iva                              |                     | 315,56               | -                    | 315,56            |
| Crediti verso erario                                   |                     | 881,98               | 552,63               | 329,35            |
| Conti correnti bancari                                 |                     | 458.577,28           | 289.765,99           | 168.811,29        |
| Casse contanti   |                     | 130,56               | 268,27               | - 137,71          |
| Disponibilità liquide                                  |                     | 458.707,84           | 290.034,26           | 168.673,58        |
| Risconti attivi  |                     | 2.989,46             | 3.160,25             | - 170,79          |
| Ratei e risconti attivi                                |                     | 2.989,46             | 3.160,25             | - 170,79          |
| <b>Totale Attività</b>                                 |                     | <b>785.917,22</b>    | <b>789.314,53</b>    | <b>- 3.397,31</b> |
| Capitale sociale                                       |                     | 321,14               | 321,14               | -                 |
| Capitale e riserve                                     |                     | 321,14               | 321,14               | -                 |
| Risultati esercizi precedenti portati a nuovo          |                     | 579,82               | 61.357,03            | - 60.777,21       |
| Utile/Perdita dell'esercizio in corso                  |                     | 3.493,14             | 60.777,21            | - 64.270,35       |
| Risultati di esercizio                                 |                     | 4.072,96             | 579,82               | 3.493,14          |
| Immobilizzazioni immateriali                           |                     | 1.365,49             | 1.137,06             | 228,43            |
| Immobilizzazioni materiali                             |                     | 10.053,88            | 7.856,60             | 2.197,28          |
| Fondi ammortamento immobilizzazioni                    |                     | 11.419,37            | 8.993,66             | 2.425,71          |
| Fatture da ricevere Anno 2006                          |                     | -                    | -                    | -                 |
| Fatture da ricevere Anno 2007                          |                     | 3.000,00             | 43.000,00            | - 40.000,00       |
| Fatture da ricevere Anno 2008                          |                     | 500,00               | 23.631,37            | - 23.131,37       |
| Fatture da ricevere Anno 2009                          |                     | -                    | 60.000,00            | - 60.000,00       |
| Fatture da ricevere Anno 2010                          |                     | 808,00               | 49.194,00            | - 48.386,00       |
| Fatture da ricevere Anno 2011                          |                     | 8.290,98             | 27.600,00            | - 19.309,02       |
| Fatture da ricevere Anno 2012                          |                     | -                    | 25.270,00            | - 25.270,00       |
| Fatture da ricevere Anno 2013                          |                     | 24.468,10            | 93.026,89            | - 68.558,79       |
| Debiti verso fornitori                                 |                     | 400.250,08           | 357.438,41           | 42.811,67         |
| Debiti commerciali                                     |                     | 437.317,16           | 679.160,67           | - 241.843,51      |
| Conti correnti bancari e carte di credito              |                     | 1.029,23             | 367,03               | 662,20            |
| Debiti v/Istituti bancari                              |                     | 1.029,23             | 367,03               | 662,20            |
| Erario c/Iva   |                     | -                    | 342,16               | - 342,16          |
| Erario c/ritenute sostituto d'imposta                  |                     | -                    | -                    | -                 |
| Erario c/ritenute subite su interessi attivi bancari   |                     | -                    | -                    | -                 |
| Erario c/Irap dell'esercizio                           |                     | 19,00                | -                    | 19,00             |
| Erario c/ritenute su lavoro autonomo                   |                     | 530,00               | 135,62               | 394,38            |
| Debiti v/Inps lavoratori autonomi                      |                     | -                    | -                    | -                 |
| Debiti/crediti verso l'erario e Ist. Previdenziali     |                     | 549,00               | 477,78               | 71,22             |
| Debiti per quote associative                           |                     | -                    | -                    | -                 |
| Debiti diversi verso imprese collegate                 |                     | 25.730,00            | -                    | 25.730,00         |
| Debiti diversi verso terzi                             |                     | 1.236,30             | -                    | 1.236,30          |
| Depositi cauzionali ricevuti                           |                     | 42.625,00            | 42.625,00            | -                 |
| Debiti per note spesa da liquidare                     |                     | 10.480,32            | 12.427,12            | - 1.946,80        |
| Debiti per anticipi di terzi                           |                     | 340,62               | 1.177,79             | - 837,17          |
| Banche c/competenze di fine esercizio                  |                     | 154,38               | 184,52               | - 30,14           |
| Debiti diversi   |                     | 80.566,62            | 56.414,43            | 24.152,19         |
| Risconti passivi                                       |                     | 250.641,74           | 43.000,00            | 207.641,74        |
| Ratei e risconti passivi                               |                     | 250.641,74           | 43.000,00            | 207.641,74        |
| <b>Totale passività</b>                                |                     | <b>785.917,22</b>    | <b>789.314,53</b>    | <b>- 3.397,31</b> |
| <b>sbilancio tra attivo e passivo contabil</b>         |                     |                      |                      | <b>-</b>          |